15-02-2024 05:57:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS MORADORES SOLICITAM CONSTRUÇÃO DE BANCOS NA PRAÇA DEVIDO SER O ÚNICO LUGAR
DE LAZER NO BAIRRO ONDE LEVAM AS CRIANÇAS PARA BRINCAR .

INSTALAÇÃO DE BANCOS NA PRAÇA PÚBLICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

PÇA SEBASTIÃO DE BRITO, ALTO UMUARAMA, 38.405-363, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 11290/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total